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1 57 HELON  RADOSŁAW 1994 M M20 1 Szczecin MKL SZCZECIN 03:16 18,33 00:16:22 1

2 2 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN 2002 M M20 2 Stargard KB PIONIER SZCZECIN 03:26 17,51 00:17:08 2

3 190 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M40 1 SZCZECIN WASZCZUK TEAM 03:31 17,03 00:17:37 3

4 39 FILIPOWSKI DARIUSZ 1972 M M50 1 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:32 16,95 00:17:42 4

5 197 ZABIELSKI JÓZEF 1973 M M50 2 SZCZECIN 03:35 16,76 00:17:54 5

6 129 ORGANKA MARCIN 1979 M M40 2 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:35 16,76 00:17:54 6

7 110 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 1979 M M40 3 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 03:37 16,62 00:18:03 7

8 189 WASILEWSKI ANDRZEJ 1978 M M40 4 Szczecin WILKI Z CIECHOCINKA 03:39 16,47 00:18:13 8

9 135 PAWLAK MAREK 1987 M M30 1 Szczecin 03:41 16,30 00:18:24 9

10 326 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M M60 1 Police 03:43 16,13 00:18:36 10

11 93 KUCHTA PIOTR 1988 M M30 2 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:46 15,94 00:18:49 11

12 194 WOJNACH ANDRZEJ 1970 M M50 3 SZCZECIN 79 MINUT PO PIĘĆDZIESIĄTCE 03:46 15,93 00:18:50 12

13 323 ŻYWICKI JANUSZ 1968 M M50 4 Szczecin 03:47 15,89 00:18:53 13

14 47 GORSZKA DAMIAN 1997 M M20 3 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 03:48 15,82 00:18:58 14

15 321 TOMCZAK TOMASZ 1975 M M40 5 Bezrzecze 03:48 15,79 00:19:00 15

16 155 SADOWSKI KAMIL 1994 M M20 4 Tanowo OKS TANOWO 03:50 15,65 00:19:10 16

17 56 HARŁUKOWICZ KRZYSZTOF 1976 M M40 6 Szczecin ULTRAKAZIK 03:53 15,46 00:19:24 17

18 144 POTASZNIK ARTUR 1972 M M50 5 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN 03:58 15,10 00:19:52 18

19 142 PLUTA GRZEGORZ 1963 M M60 2 NOWE CZARNOWO KB HERMES GRYFINO 03:59 15,06 00:19:55 19

20 200 ZIELIŃSKA  ANNA 1972 K K50 1 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 03:59 15,04 00:19:57 1

21 322 KMIECIAK SŁAWOMIR 1973 M M50 6 Bezrzecze 04:00 15,03 00:19:58 20

22 3 AUGUŚCIK MARCIN 1992 M M30 3 Szczecin WIELGOWO NA BIEGOWO 04:00 15,01 00:19:59 21

23 152 ROSIAK MARCIN 1987 M M30 4 Dobra WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:00 15,00 00:20:00 22

24 133 OWCZAREK PIOTR 2005 M M16 1 Szczecin STS POMERANIA SZCZECIN 04:02 14,90 00:20:08 23

25 126 OLEJNIK PRZEMEK 1969 M M50 7 Szczecin NIEZRZESZONY 04:02 14,86 00:20:11 24

26 134 PASIKOWSKI KAMIL 1997 M M20 5 Szczecin SKB DZIK 04:03 14,84 00:20:13 25

27 131 ORSZULAK ŁUKASZ 1984 M M30 5 Dobra 04:03 14,81 00:20:15 26

28 54 HAŁGAS PIOTR 1992 M M30 6 Police OKS TANOWO 04:04 14,77 00:20:19 27

29 29 DIBELKA KAMIL 1993 M M30 7 Dębno MIĘCZAKI WOLĄ CZTEROPAKI 04:05 14,72 00:20:23 28

30 37 FĄFEREK PIOTR 1987 M M30 8 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:06 14,61 00:20:32 29

FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - BIEG 5 KM
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Miejscowość:
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31 12 BRYŚKIEWICZ BARTOSZ 1981 M M40 7 Dobra SZYBKIE BRYŚKI 04:09 14,47 00:20:44 30

32 17 CHYTRA DANIEL 1991 M M30 9 Stolec LZS GROM STOLEC 04:10 14,41 00:20:49 31

33 96 KURPIEWSKI PIOTR 1993 M M30 10 Skarbimierzyce SZ-KG 04:10 14,40 00:20:50 32

34 122 MOSZYŃSKI MACIEJ 1987 M M30 11 Bezrzecze EKOPROJEKT RUN TEAM 04:11 14,34 00:20:55 33

35 40 FURMAŃSKI MARCIN 1986 M M30 12 Szczecin WY-BIEGANI SZCZECIN 04:13 14,25 00:21:03 34

36 72 KĘDZIERSKA KAROLINA 1981 K K40 1 Szczecin 04:13 14,23 00:21:05 2

37 188 WARCHALOWSKI  ARKADIUSZ 1976 M M40 8 Dobra 04:13 14,21 00:21:07 35

38 97 KWIT JAN 1960 M M60 3 SZCZECIN SZMARAGD - SŁONECZNE 04:15 14,10 00:21:17 36

39 167 SOĆKO ADRIAN 1984 M M30 13 Wołczkowo 04:16 14,04 00:21:22 37

40 34 DYDEK EDYTA 1996 K K20 1 Szczecin SKB DZIK 04:17 13,99 00:21:27 3

41 46 GOŁUBOWICZ DANIEL 1982 M M40 9 Szczecin 04:18 13,96 00:21:29 38

42 177 SZCZEŚNIAK  PIOTR 1977 M M40 10 Dobra 04:19 13,92 00:21:33 39

43 48 GOZDEK MARCIN 1991 M M30 14 Police LOVELASY 04:19 13,91 00:21:34 40

44 156 SARBIEWSKI PRZEMYSŁAW 1980 M M40 11 St. Moritz 04:20 13,85 00:21:40 41

45 58 HETMAŃSKI AREK 1982 M M40 12 Police LOVELASY 04:20 13,85 00:21:40 42

46 32 DUDZIŃSKI  KRZYSZTOF 1986 M M30 15 Bezrzecze 04:24 13,62 00:22:02 43

47 175 SZARMACH DARIUSZ 1974 M M40 13 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN 04:27 13,50 00:22:13 44

48 41 GAJEK ANDRZEJ 1985 M M30 16 Mierzyn 04:27 13,50 00:22:13 45

49 83 KOZIEŁ WIESŁAW 1963 M M60 4 NIEBOROWO 04:27 13,48 00:22:15 46

50 118 MAZUR  MICHAŁ 2003 M M20 6 Grzepnica 04:29 13,40 00:22:23 47

51 153 RÓŻAŃSKI MARCIN 1985 M M30 17 Brzózki MOVE TRZEBIEŻ 04:29 13,39 00:22:24 48

52 62 IWASZCZYSZYN GRZEGORZ 1987 M M30 18 Grzepnica 04:29 13,36 00:22:27 49

53 180 SZYMCZAK ROBERT 1975 M M40 14 Szczecin WY-BIEGANI SZCZECIN 04:30 13,34 00:22:29 50

54 119 MICHALAK JACEK 1963 M M60 5 Szczecin 04:32 13,25 00:22:38 51

55 105 LITWINIUK SZYMON 2004 M M16 2 Grzepnica 04:34 13,15 00:22:49 52

56 186 TWAROWSKI  MICHAŁ 1988 M M30 19 Szczecin 04:34 13,15 00:22:49 53

57 195 WÓJCIK KATARZYNA 1982 K K40 2 Dobra FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 04:34 13,13 00:22:51 4

58 5 BARAN TOMASZ 1976 M M40 15 Mierzyn 04:35 13,09 00:22:55 54

59 94 KUCZYŃSKI PAWEŁ 1976 M M40 16 Dobra AKTYWNI DOBRA 04:35 13,07 00:22:57 55

60 19 CIEŚLA PAWEŁ 1987 M M30 20 Szczecin 04:36 13,04 00:23:00 56
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61 80 KOWALCZYK JAN 1977 M M40 17 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:37 12,99 00:23:06 57

62 104 LITWINIUK ROBERT 1975 M M40 18 Dobra 04:38 12,97 00:23:08 58

63 121 MONDZELEWSKI KACPER 1994 M M20 7 Dobra 04:38 12,94 00:23:11 59

64 141 PLATA TADEUSZ 1951 M M70 1 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM 04:41 12,82 00:23:24 60

65 63 IWASZKIEWICZ MAGDALENA 1987 K K30 1 Grzepnica PUSZCZYK BUKOWY 04:41 12,79 00:23:27 5

66 44 GIERMAKOWSKI BŁAŻEJ 1994 M M20 8 Szczecin 04:42 12,76 00:23:31 61

67 82 KOZAK DARIUSZ 1959 M M60 6 Dobra 04:44 12,67 00:23:41 62

68 138 PIECYK  KATARZYNA 1985 K K30 2 Szczecin 04:45 12,64 00:23:44 6

69 55 HAMAN KACPER 1985 M M30 21 Szczecin WY-BIEGANI SZCZECIN 04:46 12,61 00:23:48 63

70 192 WITKOWSKI MAREK 1962 M M60 7 Dobra 04:46 12,57 00:23:52 64

71 109 ŁĘCKI DOMINIK 1980 M M40 19 Dobra 04:48 12,48 00:24:02 65

72 198 ZACHARSKI JERZY 1962 M M60 8 Trzcianka FABRYKA NORDICA TRZCIANKA 04:50 12,43 00:24:08 66

73 148 RASIAK KATARZYNA 1992 K K30 3 Szczecin 04:51 12,38 00:24:14 7

74 70 KACZMAREK JAN 1947 M M70 2 Mieszkowice AKTYWNI MIESZKOWICE 04:52 12,32 00:24:21 67

75 86 KRAWCZYK RAFAŁ 1992 M M30 22 Dobra 04:54 12,26 00:24:28 68

76 145 PRZYBYLSKA ALEKSANDRA 1983 K K40 3 Lipiany CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 04:54 12,25 00:24:29 8

77 1 ADAMCZYK ADAM 1955 M M60 9 Szczecin SZCZECIN 04:54 12,23 00:24:32 69

78 166 SOBOLEWSKI-SZWED WOJCIECH 2009 M M16 3 Mierzyn TRIGYM SZCZECIN 04:56 12,15 00:24:42 70

79 14 BUSZEK MARIUSZ 1989 M M30 23 Dobra 04:57 12,11 00:24:46 71

80 120 MIKOŁAJUK ANETA 1974 K K40 4 BEZRZECZE SMT SZCZECIN 05:01 11,98 00:25:03 9

81 85 KOZUBOWSKA AGNIESZKA 1984 K K30 4 Szczecin 05:01 11,98 00:25:03 10

82 101 LEBIECKI MATEUSZ 2004 M M16 4 Dobra 05:01 11,97 00:25:04 72

83 170 STORTA MARCIN 1979 M M40 20 Szczecin 05:02 11,94 00:25:08 73

84 151 ROJEWSKI MATEUSZ 1987 M M30 24 Szczecin WKHDK SZCZECIN 05:02 11,92 00:25:10 74

85 98 LAHATSKI ANDREI 1997 M M20 9 Szczecin EL NAILS STUDIO 05:03 11,88 00:25:15 75

86 117 MATUSIAK MARIUSZ 1982 M M40 21 Szczecin 05:04 11,85 00:25:19 76

87 87 KRÓLAK BEATA 1962 K K60 1 Police SP 8 POLICE 05:05 11,81 00:25:24 11

88 136 PAWLAK WOJCIECH 1961 M M60 10 Szczecin 05:05 11,80 00:25:26 77

89 51 GRYGIELEWICZ  LESZEK 1963 M M60 11 Bezrzecze 05:06 11,77 00:25:29 78

90 201 ZIÓŁKOWSKA  ANDŻELIKA 1991 K K30 5 Police 05:06 11,76 00:25:30 12
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91 173 SWOBODA PIOTR 1982 M M40 22 Police LOVELASY 05:07 11,74 00:25:33 79

92 164 SKIBA MICHAŁ 1988 M M30 25 Szczecin WY-BIEGANI SZCZECIN 05:07 11,71 00:25:37 80

93 147 RAKOWSKI PIOTR 1962 M M60 12 POLICE 05:08 11,69 00:25:40 81

94 8 BEREŚ SYLWESTER 1976 M M40 23 Dobra 05:08 11,67 00:25:42 82

95 178 SZOSTAK DANIEL 1975 M M40 24 Szczecin 05:13 11,51 00:26:04 83

96 25 CZYŻ ANDRZEJ 1982 M M40 25 Bezrzecze 05:13 11,49 00:26:06 84

97 81 KOZACZUK GRZEGORZ 1977 M M40 26 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 05:13 11,49 00:26:06 85

98 193 WITORZĘĆ DARIUSZ 1973 M M50 8 Łęgi 05:14 11,48 00:26:08 86

99 77 KORELL KLAUS 1959 M M60 13 Birkenwerder JUST CRAZY 05:15 11,44 00:26:13 87

100 74 KŁACZKIEWICZ  ALICJA 1985 K K30 6 Szczecin WY-BIEGANI SZCZECIN 05:16 11,39 00:26:20 13

101 161 SIERZCHAŁA ARTUR 1991 M M30 26 Szczecin 05:18 11,31 00:26:31 88

102 50 GROCHOWSKI OSKAR 1999 M M20 10 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE 05:20 11,24 00:26:41 89

103 154 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 3 Police 05:21 11,22 00:26:44 90

104 128 OLSZEWSKI JACEK 1951 M M70 4 Szczecin 05:21 11,20 00:26:47 91

105 45 GLIWA PIOTR 1978 M M40 27 Dobra 05:23 11,13 00:26:57 92

106 112 MAJEWSKA ALEKSANDRA 1992 K K30 7 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 05:24 11,12 00:26:58 14

107 123 NIEZGODA  ALEKSANDRA 1982 K K40 5 Police LOVELASY 05:24 11,12 00:26:59 15

108 26 DACEWICZ MILOSZ 1973 M M50 9 Bezrzecze NIE MAM 05:25 11,07 00:27:06 93

109 30 DOBREK ANTONI 2007 M M16 5 Stargard 05:26 11,04 00:27:11 94

110 324 ANDRYCH KAMIL 1985 M M30 27 Gryfino HERMES GRYFINO 05:27 11,02 00:27:14 95

111 28 DĄBROWSKI WIKTOR 1991 M M30 28 Szczecin 05:28 10,96 00:27:22 96

112 150 RITTER BEATE 1961 K K60 2 Birkenwerder JUST CRAZY 05:29 10,95 00:27:24 16

113 35 DYDEK  DOROTA 1968 K K50 2 Szczecin SKB DZIK 05:30 10,92 00:27:29 17

114 43 GEMBICKA MAŁGORZATA 1981 K K40 6 Szczecin WILKI Z CIECHOCINKA 05:33 10,82 00:27:43 18

115 146 RADECKA AGATA 2007 K K16 1 Szczecin 05:33 10,82 00:27:44 19

116 185 TROJANOWSKI MARCIN 1983 M M40 28 Bezrzecze NAJLEPSZY GRAFIK 05:34 10,78 00:27:50 97

117 23 CZAJKOWSKA DOROTA 1984 K K30 8 Dobra 05:34 10,77 00:27:52 20

118 172 SWINIARSKI KONRAD 1991 M M30 29 Police 05:36 10,73 00:27:58 98

119 15 CHMIELEWSKA AGNIESZKA 1974 K K40 7 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:36 10,72 00:27:59 21

120 16 CHMIELEWSKI JANUSZ 1954 M M60 14 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:36 10,72 00:27:59 99
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121 108 ŁEBKOWSKI KAROL 1980 M M40 29 Gryfino WILKI Z CIECHOCINKA 05:37 10,68 00:28:06 100

122 7 BĄCIK ANETA 1977 K K40 8 Dobra 05:38 10,66 00:28:09 22

123 13 BUREK ANDRZEJ 1952 M M70 5 Szczecin 100 MARATON KLUB POLSKA 05:39 10,63 00:28:14 101

124 69 KACPERSKI KAMIL 1990 M M30 30 Sławoszewo LZS DOBRA 05:39 10,62 00:28:15 102

125 171 SWINIARSKA KATARZYNA 1991 K K30 9 Szczecin 05:39 10,61 00:28:16 23

126 184 TOMASZEWSKI DOMINIK 1987 M M30 31 Szczecin ŁOWCY KILOMETRÓW 05:39 10,61 00:28:17 103

127 132 ORSZULSKA MAGDALENA 1978 K K40 9 Szczecin MEDYCY NA START 05:40 10,58 00:28:22 24

128 9 BEREŚ DOMINIKA 1999 K K20 2 Dobra AKTYWNI DOBRA 05:41 10,57 00:28:23 25

129 191 WIŚNIEWSKI CZESŁAW 1951 M M70 6 Szczecin MARATOŃCZYK SZCZECIN 05:43 10,50 00:28:35 104

130 124 NOWAK WIESŁAW 1949 M M70 7 Szczecin ROWERY TUROWSKI 05:43 10,49 00:28:36 105

131 76 KOŁUCKA JOWITA 1993 K K30 10 Gryfino 05:44 10,48 00:28:38 26

132 165 SOBOLEWSKA-SZWED EWELINA 1976 K K40 10 Mierzyn TRI GYM 05:47 10,37 00:28:56 27

133 73 KĘSKA  KATARZYNA 1972 K K50 3 Police LOVELASY 05:49 10,33 00:29:03 28

134 90 KRUŻYŃSKI MARIUSZ 1991 M M30 32 Police POLICE 05:49 10,30 00:29:07 106

135 320 PUCHALSKA JOANNA 1977 K K40 11 Bezrzecze 05:53 10,20 00:29:24 29

136 61 IWANOW HANNA 2002 K K20 3 Mierzyn 05:54 10,17 00:29:30 30

137 149 REKOWSKA DANUTA 1961 K K60 3 Bezrzecze 05:54 10,16 00:29:31 31

138 36 FAJER MARKUS 1948 M M70 8 DOBRA SZCZECIŃSKA RAZ SZCZECIN 05:55 10,14 00:29:35 107

139 31 DOMURAD DAGMARA 1984 K K30 11 Grzepnica WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 05:58 10,07 00:29:48 32

140 115 MARKS KATARZYNA 1975 K K40 12 Dołuje STOWARZYSZENIE DOŁUJE KOŚCINO 05:59 10,04 00:29:53 33

141 140 PIOTROWSKI KRZYSZTOF 1977 M M40 30 Szczecin AMPIO TEAM 06:02 9,94 00:30:10 108

142 139 PIOTROWSKA DOROTA 1979 K K40 13 Szczecin AMPIO TEAM 06:02 9,94 00:30:11 34

143 111 MAIK KRZYSZTOF 1973 M M50 10 Dobra POZIOM K.A. 06:02 9,93 00:30:12 109

144 107 LITWIŃSKA JOANNA 1985 K K30 12 Dobra AKTYWNI DOBRA 06:03 9,92 00:30:15 35

145 64 JAKSINA ANNA 1977 K K40 14 Sz-n WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 06:04 9,90 00:30:19 36

146 102 LISICKI JAN 1959 M M60 15 Szczecin FUNDACJA DZIKA OSTOJA 06:04 9,89 00:30:20 110

147 125 NOZDRYN-PLOTNICKA BARBARA 1982 K K40 15 DOBRA SZCZECIŃSKA 06:08 9,79 00:30:38 37

148 4 BANASZAK WIOLETTA 1977 K K40 16 Buk XS STUDIO DOBRA 06:08 9,79 00:30:39 38

149 18 CIBOR MAŁGORZATA 1979 K K40 17 Dobra XSSTUDIO 06:08 9,79 00:30:39 39

150 89 KRUPA ANDRZEJ 1975 M M40 31 Szczecin 06:11 9,71 00:30:54 111
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151 127 OLSZEWSKA MAGDALENA 1980 K K40 18 Szczecin WIOSŁO 06:12 9,68 00:31:00 40

152 27 DĄBROWSKA IZABELA 1991 K K30 13 Szczecin PAŃSTWO DĄBREK 06:14 9,64 00:31:08 41

153 52 GWÓŹDŹ FILIP 1987 M M30 33 Mierzyn 06:16 9,57 00:31:20 112

154 143 POPIELSKA DOMINIKA 1987 K K30 14 Mierzyn 06:16 9,57 00:31:20 42

155 130 ORLON BARBARA 1970 K K50 4 Szczecin BIEG KORCZAKA 06:16 9,56 00:31:22 43

156 174 SWOBODA EDYTA 1980 K K40 19 Police LOVELASY 06:18 9,51 00:31:32 44

157 176 SZCZEPANIAK WIOLETTA 1970 K K50 5 Siadło Dolne WIECZORNE BIEGANIE 06:20 9,48 00:31:38 45

158 59 IWANOW ANDRZEJ 1970 M M50 11 Mierzyn 06:21 9,45 00:31:45 113

159 22 CYWIŃSKA EWELINA 1986 K K30 15 Rajkowo WY-BIEGANI SZCZECIN 06:21 9,44 00:31:47 46

160 99 LASZEWSKA WERONIKA 1999 K K20 4 Dobra WIECZORNE BIEGANIE 06:24 9,38 00:31:58 47

161 79 KOWALCZYK MAGDALENA 1981 K K40 20 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 06:24 9,38 00:31:59 48

162 91 KRYGIER-ROSIAK MONIKA 1986 K K30 16 Dobra WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 06:24 9,38 00:31:59 49

163 6 BARTOSIAK PAULA 1989 K K30 17 Dobra 06:26 9,33 00:32:09 50

164 137 PEKRÓL HANNA 2005 K K16 2 Szczecin 06:32 9,18 00:32:40 51

165 60 IWANOW MAŁGORZATA 1972 K K50 6 Mierzyn 06:32 9,18 00:32:41 52

166 103 LITWINIUK EWA 1976 K K40 21 Dobra 06:33 9,16 00:32:44 53

167 66 JANIAM MAGDALENA 1986 K K30 18 Mierzyn 06:36 9,10 00:32:58 54

168 65 JANIAK PIOTR 1985 M M30 34 Mierzyn MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE 06:36 9,10 00:32:59 114

169 11 BORUS AGNIESZKA 1974 K K40 22 Szczecin 06:38 9,04 00:33:11 55

170 160 SIADAK JUSTYNA 1977 K K40 23 Dobra 06:43 8,93 00:33:35 56

171 163 SKIBA ALINA 1981 K K40 24 Łęgi 06:44 8,90 00:33:42 57

172 181 SZYMCZAK MAGDALENA 1989 K K30 19 Police GRUPA AZOTY POLICE 06:45 8,88 00:33:46 58

173 199 ZHYVATOU DZMITRY 1998 M M20 11 Szczecin EL NAILS STUDIO 06:46 8,87 00:33:49 115

174 158 SCHULZ MAGDALENA 1997 K K20 5 Szczecin 06:47 8,84 00:33:57 59

175 49 GÓRSKA JULIA 2001 K K20 6 Mierzyn WIECZORNE BIEGANIE 06:54 8,70 00:34:29 60

176 114 MARKIEWICZ AGNIUSZKA 1978 K K40 25 Szczecin 06:55 8,67 00:34:35 61

177 24 CZAJKOWSKI RAFAŁ 1984 M M30 35 Dobra 07:00 8,57 00:35:01 116

178 75 KMIECIK MAGDALENA 1988 K K30 20 Dobra 07:00 8,57 00:35:01 62

179 116 MARUSZCZAK  ANDRZEJ 1971 M M50 12 Dobra 07:03 8,52 00:35:13 117

180 157 SASS KAROLINA 1997 K K20 7 Mierzyn WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 07:07 8,43 00:35:36 63
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28.05.2023
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - BIEG 5 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

181 95 KURASIŃSKA DOROTA 1972 K K50 7 Szczecin RUCHOWA AKADEMIA ZDROWIA SZCZECIN 07:21 8,16 00:36:47 64

182 68 JELONEK PAULINA 1994 K K20 8 Dobra 07:21 8,16 00:36:47 65

183 78 KOSIOR PAULINA 1990 K K30 21 Bezrzecze 07:22 8,15 00:36:48 66

184 319 MICHROWSKA IWONA 1983 K K40 26 Wołczkowo 07:22 8,15 00:36:48 67

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 57 HELON  RADOSŁAW 1994 M M20 1 Szczecin MKL SZCZECIN 03:16 18,33 00:16:22 1

2 2 ANDRUSZKIEWICZ  DAMIAN 2002 M M20 2 Stargard KB PIONIER SZCZECIN 03:26 17,51 00:17:08 2

3 190 WASZCZUK TOMASZ 1980 M M40 1 SZCZECIN WASZCZUK TEAM 03:31 17,03 00:17:37 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 200 ZIELIŃSKA  ANNA 1972 K K50 1 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 03:59 15,04 00:19:57 1

2 72 KĘDZIERSKA KAROLINA 1981 K K40 1 Szczecin 04:13 14,23 00:21:05 2

3 34 DYDEK EDYTA 1996 K K20 1 Szczecin SKB DZIK 04:17 13,99 00:21:27 3

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 133 OWCZAREK PIOTR 2005 M M16 1 Szczecin STS POMERANIA SZCZECIN 04:02 14,90 00:20:08 23

2 105 LITWINIUK SZYMON 2004 M M16 2 Grzepnica 04:34 13,15 00:22:49 52

3 166 SOBOLEWSKI-SZWED WOJCIECH 2009 M M16 3 Mierzyn TRIGYM SZCZECIN 04:56 12,15 00:24:42 70

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 47 GORSZKA DAMIAN 1997 M M20 3 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 03:48 15,82 00:18:58 14

2 155 SADOWSKI KAMIL 1994 M M20 4 Tanowo OKS TANOWO 03:50 15,65 00:19:10 16

3 134 PASIKOWSKI KAMIL 1997 M M20 5 Szczecin SKB DZIK 04:03 14,84 00:20:13 25
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28.05.2023
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - BIEG 5 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 135 PAWLAK MAREK 1987 M M30 1 Szczecin 03:41 16,30 00:18:24 9

2 93 KUCHTA PIOTR 1988 M M30 2 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:46 15,94 00:18:49 11

3 3 AUGUŚCIK MARCIN 1992 M M30 3 Szczecin WIELGOWO NA BIEGOWO 04:00 15,01 00:19:59 21

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 129 ORGANKA MARCIN 1979 M M40 2 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:35 16,76 00:17:54 6

2 110 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN 1979 M M40 3 Stargard STARGARDZKI KLUB LEKKOATLETYCZNY 03:37 16,62 00:18:03 7

3 189 WASILEWSKI ANDRZEJ 1978 M M40 4 Szczecin WILKI Z CIECHOCINKA 03:39 16,47 00:18:13 8

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 39 FILIPOWSKI DARIUSZ 1972 M M50 1 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:32 16,95 00:17:42 4

2 197 ZABIELSKI JÓZEF 1973 M M50 2 SZCZECIN 03:35 16,76 00:17:54 5

3 194 WOJNACH ANDRZEJ 1970 M M50 3 SZCZECIN 79 MINUT PO PIĘĆDZIESIĄTCE 03:46 15,93 00:18:50 12

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 326 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M M60 1 Police 03:43 16,13 00:18:36 10

2 142 PLUTA GRZEGORZ 1963 M M60 2 NOWE CZARNOWO KB HERMES GRYFINO 03:59 15,06 00:19:55 19

3 97 KWIT JAN 1960 M M60 3 SZCZECIN SZMARAGD - SŁONECZNE 04:15 14,10 00:21:17 36

Klasyfikacja: M70+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 141 PLATA TADEUSZ 1951 M M70 1 Szczecin MARATOŃCZYK TEAM 04:41 12,82 00:23:24 60

2 70 KACZMAREK JAN 1947 M M70 2 Mieszkowice AKTYWNI MIESZKOWICE 04:52 12,32 00:24:21 67

3 154 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 3 Police 05:21 11,22 00:26:44 90
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28.05.2023
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - BIEG 5 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 146 RADECKA AGATA 2007 K K16 1 Szczecin 05:33 10,82 00:27:44 18

2 137 PEKRÓL HANNA 2005 K K16 2 Szczecin 06:32 9,18 00:32:40 50

3

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 9 BEREŚ DOMINIKA 1999 K K20 2 Dobra AKTYWNI DOBRA 05:41 10,57 00:28:23 24

2 61 IWANOW HANNA 2002 K K20 3 Mierzyn 05:54 10,17 00:29:30 29

3 99 LASZEWSKA WERONIKA 1999 K K20 4 Dobra WIECZORNE BIEGANIE 06:24 9,38 00:31:58 46

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 63 IWASZKIEWICZ MAGDALENA 1987 K K30 1 Grzepnica PUSZCZYK BUKOWY 04:41 12,79 00:23:27 5

2 138 PIECYK  KATARZYNA 1985 K K30 2 Szczecin 04:45 12,64 00:23:44 6

3 148 RASIAK KATARZYNA 1992 K K30 3 Szczecin 04:51 12,38 00:24:14 7

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 195 WÓJCIK KATARZYNA 1982 K K40 2 Dobra FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 04:34 13,13 00:22:51 4

2 145 PRZYBYLSKA ALEKSANDRA 1983 K K40 3 Lipiany CJS TŁUMACZENIA MYŚLIBÓRZ 04:54 12,25 00:24:29 8

3 120 MIKOŁAJUK ANETA 1974 K K40 4 BEZRZECZE SMT SZCZECIN 05:01 11,98 00:25:03 9

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 35 DYDEK  DOROTA 1968 K K50 2 Szczecin SKB DZIK 05:30 10,92 00:27:29 16

2 73 KĘSKA  KATARZYNA 1972 K K50 3 Police LOVELASY 05:49 10,33 00:29:03 27

3 130 ORLON BARBARA 1970 K K50 4 Szczecin BIEG KORCZAKA 06:16 9,56 00:31:22 42
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28.05.2023
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - BIEG 5 KM

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 87 KRÓLAK BEATA 1962 K K60 1 Police SP 8 POLICE 05:05 11,81 00:25:24 11

2 150 RITTER BEATE 1961 K K60 2 Birkenwerder JUST CRAZY 05:29 10,95 00:27:24 16

3 149 REKOWSKA DANUTA 1961 K K60 3 Bezrzecze 05:54 10,16 00:29:31 31

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 321 TOMCZAK TOMASZ 1975 M M40 5 Bezrzecze 03:48 15,79 00:19:00 15

2 322 KMIECIAK SŁAWOMIR 1973 M M50 6 Bezrzecze 04:00 15,03 00:19:58 20

3 152 ROSIAK MARCIN 1987 M M30 4 Dobra WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:00 15,00 00:20:00 22

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 195 WÓJCIK KATARZYNA 1982 K K40 2 Dobra FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 04:34 13,13 00:22:51 4

2 63 IWASZKIEWICZ MAGDALENA 1987 K K30 1 Grzepnica PUSZCZYK BUKOWY 04:41 12,79 00:23:27 5

3 23 CZAJKOWSKA DOROTA 1984 K K30 8 Dobra 05:34 10,77 00:27:52 20

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 166 SOBOLEWSKI-SZWED WOJCIECH 2009 M M16 3 Mierzyn TRIGYM SZCZECIN 04:56 12,15 00:24:42 70

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 70 KACZMAREK JAN 1947 M M70 2 Mieszkowice AKTYWNI MIESZKOWICE 04:52 12,32 00:24:21 67

GMINA DOBRA K

NAJMŁODSZY UCZESTNIK

NAJSTARSZY UCZESTNIK

GMINA DOBRA M
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